Согласно член 69, член 84 и член 86 од Законот за општата управна постапка(,,Сл.весник на РМ,, бр.124/15), Градоначалникот на Општина Вевчани ја дава следната
ЈАВНА  ОБЈАВА
за уредно доставување на решенија за данок на имот за 2023 година

1.ЛИСТА НА ОГЛАСЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА ДАНОК НА ИМОТ ЗА  2023 ГОДИНА 
ГОДИНА  РЕШЕНИЕ  БРОЈ     ОБВРЗНИК    НАЗИВ     МЕСТО 

2023  РЕШ- 12/23-1090 АД „ПОШТА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА„ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ ул. ОРЦЕ НИКОЛОВ бр.46
2023  РЕШ- 12/23-575   БАЛОСКА ОЛИВЕРА С.ЛУКОВО,СТРУГА
2023  РЕШ- 12/23-930   БАТКОСКИ МИЛОШ  ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-686  ВРАНИШКОСКИ ЛЕКО ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-936  ГЕОРГИЕВСКА КАТЕРИНА ОХРИД ул. ПИТУ ГУЛИ бр.52
2023  РЕШ- 12/23-543  ГОГОСКИ ЛУКА ТОФЕ ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-727  ДУЦКИНОВСКИ КОСТА РАДОВАН  БЕЛГРАД
2023  РЕШ- 12/23-448  ДУЦКИНОСКА ДРАГА СКОПЈЕ ул. ПЕТАР АЦЕВ бр. 27-2/19
2023  РЕШ- 12/23-485  ЈОСИФОВСКА АНЖЕЛИКА СКОПЈЕ ул. ВАРШАВСКА бр. 9/3-4
2023  РЕШ- 12/23-488  КОРУНОСКИ  МИРКО РИСТЕ СКОПЈЕ  ул. МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ–ЈАСМИН бр. 40/36
2023  РЕШ- 12/23-785  КОСТОЈЧИНОСКА АНИТА ОХРИД ул. САТЕСКА бр. 81/3
2023  РЕШ- 12/23-1185  КОЏАЏИКУ АБАЗ  с.ВЕЛЕШТА,СТРУГА
2023  РЕШ- 12/23-1060  КУКОСКА  БОШЊАКОСКА КАТАРИНА СТРУГА ул. РИСТО КРЛЕ бр. 3/2-10
2023  РЕШ- 12/23-1003  ЌУШКОСКИ ЖАРКО СТРУГА ул.1-ВА МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГАДА бр.38а
2023  РЕШ- 12/23-493  ЛАЗАРОСКА РИСТО РАТКА ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-724  МАТЕСКИ ЉУБЕ СТРУГА ул. МИРЧЕ АЦЕВ бр. 10А
2023  РЕШ- 12/23-1005  МУКОСКА НАТАЛИЈА СКОПЈЕ ул. МАРИОВСКА 3 бр. 39
2023  РЕШ- 12/23-759  МУКОСКИ СТЕВЧО БЕЛГРАД
2023  РЕШ- 12/23-232  НИКОЛОВА МАРИНА СКОПЈЕ ул. УЛИЦА 18 бр.52
2023  РЕШ- 12/23-1049  ПАЧОСКИ ЉУБЕ СКОПЈЕ ул. БУЛЕВАР АСНОМ бр. 4/24
2023  РЕШ- 12/23-877  ПЕТРОВИЌ ПРЕДРАГ ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-806  ПЛУШКОСКА АЛЕКСАНДРА ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-856  ПЛУШКОСКА ЕЛЕНА ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-630   ПЛУШКОСКИ ВАСИЛИЈ ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-640  ПЛУШКОСКИ ИЛИЈА ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-588  ПЉУШКОВСКИ ДЕЈАН БЕЛГРАД
2023  РЕШ- 12/23-393  ПОПЕСКИ ВОЈСЛАВ СТРУГА ул. КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ – ПИТУ бр.21
2023  РЕШ- 12/23-787 ПОПОСКИ БРАНКО СПАСЕ  ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-1027 ПОПОСКИ ДУШАН ДРАГОЉУБ ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-798  ПОПОСКИ НАУМ МИЛУТИН ВЕВЧАНИ
2023  РЕШ- 12/23-589  ПОПОСКИ НИКОЛА ВЕВЧАНИ   
2023  РЕШ- 12/23-933  РУСЕСКИ ЈОВАН ОХРИД ул. ТРАЈЧЕ ТРАЈЧЕСКИ бр.2
2023  РЕШ- 12/23-231  ТОДОРОВСКА ВЕСНА СКОПЈЕ ул. ЏОН КЕНЕДИ бр.11
2023  РЕШ- 12/23-713  ФЕРЈАНЧО ГОГОСКИ СТРУГА ул. ПАРТИЗАНСКА бр.27
2023  РЕШ- 12/23-470  ЧУРКОСКИ СЛАВЧО СТРУГА ул. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ бр.12
2023  РЕШ- 12/23-437  ШАРВАЛКОСКИ ВАСИЛИЈЕ НИКОЛА БЕЛГРАД
2023  РЕШ- 12/23-819  ШЕКУТКОСКИ САНДРЕ ГАВРИЛ СКОПЈЕ ул. БУЛЕВАР АВНОЈ бр.78/2-2
2023  РЕШ- 12/23-573  ШЕКУТКОСКИ СЛАВЕ ЗОРАН ВЕВЧАНИ

Се повикуваат обврзниците за данок на имот, да се јават во Одделението за финансиски прашања  при Општина Вевчани, за да го примат решението за  данок на имот  за  2023 година , во рок од 10 дена од денот на објавувањето на оваа објава.
Списокот со недоставени решенија е објавен на огласната табла во просториите на Општина Вевчани, како и на официјалната веб страна: https://vevcani.gov.mk/
Јавната објава ќе се изврши и во службено гласило на Општина Вевчани.
            Со оваа објава се предупредуваат  даночните обврзници, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат/произлезат од неподигањето на решенијата, ќе ги сносат самите даночни обврзници.

                                                                                                                        Општина Вевчани
Градоначалник, 
Спасе Кочовски






















